
“Vlerësoj në maksimum ndërthurjen e trajtimit teorik me praktikën.
Komentari është shumë konkret dhe besoj shumë i dobishëm për magjistratët 
(si për kandidatët ashtu edhe për ata në detyrë). Komentari do të jetë edhe 
një nxitje për diskutime të mëtejshme, pasi kur i lexon rastet evidenton 
sjellje që i ndesh edhe në praktikën tonë, pavarësisht sa raportohen.”
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